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NZOZ PsychoMedic.pl Klinika Psychologiczno-Psychiatryczna jest wysokospecjalistycznym zespołem Profesorów i
Ordynatorów psychiatrów oraz dyplomowanych psychoterapeutów.

Posiadamy uprawnienia i jesteśmy wpisani na listę Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą przez Wojewodę
Mazowieckiego.

Leczymy depresję, zaburzenia odżywiania się, zaburzenia nerwicowe i lękowe, zaburzenia seksualne, zaburzenia
psychotyczne, schizofrenie, zaburzenia osobowości, zaburzenia snu, świadczymy pomoc w budowaniu związku/miłości –
terapia par. Praca z psychoterapeutą i coachem pomoże również w rozwoju Twojego potencjału – lepszym planowaniu,
osiąganiu celów, efektywnym działaniu, bardziej satysfakcjonującej współpracy z ludźmi oraz rozwinie Twoje umiejętności
tworzenia bliskich relacji.

Pomagamy kompleksowo. Jeśli w czasie leczenia będzie potrzebna konsultacja innego specjalisty, nie musisz się martwić
gdzie znaleźć takiego, któremu możesz zaufać. Przyjmuje on w PsychoMedic.pl.

Prowadzimy działalność edukacyjną dla lekarzy psychiatrów i lekarzy innych specjalności oraz psychologów na
terenie całej Polski. Nasz Zespół składa się z autorytetów z dziedziny zdrowia psychicznego, posiadamy na naszym koncie
publikacje w najbardziej prestiżowych zagranicznych czasopismach naukowych.
Publikujemy materiały psychoedukacyjne oraz praktyczne porady wspierające leczenie na stronie poradni w zakładce
Blog oraz w rubryce Specjalista poleca. Tworzymy filmy psychoedukacyjne, oraz udzielamy wywiadów w mediach. Gdy
szukasz psycholog Warszawa lub psychoterapia Warszawa to my jesteśmy najlepszym wyborem.

Dokładamy wszelkich starań abyś w naszej poradni poczuł się komfortowo, bardzo dbamy o atmosferę akceptacji,
zrozumienia, życzliwości. Dyskrecja jest dla nas bardzo ważna. Nasi specjaliści są nie tylko fachowcami w swojej dziedzinie,
ale również pasjonatami, autentycznie zaangażowanymi w sprawy swoich pacjentów. Nadaje to szczególny charakter Klinice
PsychoMedic.pl. Dbamy również o czas naszych pacjentów. Wizyty odbywają się punktualnie, abyś nie musiał spędzać
swojego czasu na oczekiwaniu. Nasi psychiatrzy współpracują ze szpitalami i instytutami psychiatrycznymi na terenie całej
Warszawy. Jeśli Twoje trudności wymagają hospitalizacji wiedzą gdzie Cię pokierować, abyś uzyskał najlepszą pomoc. Znają
specyfikę leczenia w tych ośrodkach ze swojego własnego doświadczenia pracy w różnych szpitalach. Dlatego większość
naszych pacjentów/klientów przychodzi do nas z polecenia, co jest najlepszą dla nas rekomendacją! Zapewniamy najwyższą
jakoś usług i gwarantujemy bardzo dobrze przygotowany oraz wykwalifikowany personel. Zapraszamy do umówienia wizyty



z psychologiem lub psychiatrą PsychoMedic.pl.


